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Forord 
 
 
Denne dagbog er min 57. dagbog der beskriver perioden juli 2018 – januar 2019. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
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Sommeren 
Det var en meget varm sommer vi var kommet hjem til, så det at skulle slå græs, var der ikke 
meget af. Atchara og jeg arbejdede hele sommeren – hvilket for mit vedkommende var en hård 
omgang – grundet varmen. 

Jeg startede tidligt om morgenen og stoppede omkring kl. 14.00 – hvor det var ulideligt varmt. 

Sidst i juli måned købte vi 2 nye senge hos Jysk – den gamle var efter Atchara’s udsagn,  
færdig 놴놲놵놶놷놳 

Jesper brugte sengen flere nætter udenfor i ”skuret”. Det var ikke til at sove i hans værelse – på 
grund af varmen. 

 

Vi jokede lidt med højden, da den faktisk var meget høj – men jeg fandt trappestigen frem – så 
kunne også Atchara komme op i sengen 놴놲놵놶놷놳 

Vi prøvede at sælge den gamle seng – hvilket ikke lykkedes, så den røg senere på lossepladsen. 
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I juli måned besøgte vi Renu og Kurt i sommerhuset i Nr. Vorup Øre, hvor vi havde en fantastisk 
dag – Kurt og jeg hyggede os nede på stranden. 

 

Vi havde fundet en god bænk, hvorfra vi kunne observere de mange mennesker der kom og gik, 
samtidig med at vi selvfølgelig også fik ”et par øl”. 

I juli måned var Atchara og jeg også en tur på Restaurant Stauning Havn, hvor vi fik noget rigtig 
lækker mad. På vejen hjem tog vi forbi Stauning lufthavn, som jeg aldrig før havde set. Atchara og 
jeg havde haft en rigtig hyggelig eftermiddag. 
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I august måned skulle vi til fars fødselsdag. Vi startede med at hente mor og far og kørte herefter 
til Tyskland for at handle lidt dagligvarer, hvilket var hurtigt overstået. 

Tilbage i Skærbæk fik vi lidt frokost. Vi måtte ikke spise for meget, da vi skulle ud og spise på Fole 
Høkerkro ved Gram – det var herfra Restaurant Flammen opstod. 

 

Det var en rigtig hyggelig aften vi havde – inden turen, for vores vedkommende, gik nordpå. 

Det ekstreme sommervejr – begyndte at ændre sig – vi gik mere og mere over i ”normal” dansk 
sommervejr. 

Lørdag den 1. september havde vi i Frie Funktionærer, arrangeret en tur til Venø og som Atchara 
og jeg tog med på. 

Vi skulle mødes ved færgelejet – vi var dog ikke så mange – nærmest alt for få. 

Fra bestyrelsen deltog Frode, Jette og jeg, som var med gratis. Derudover var der 5 betalende 
gæster – heriblandt Atchara. 

Vi kunne snildt være i 2 biler og kom til Venø på Danmarks korteste, men dyreste sejltur 놴놲놵놶놷놳 
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Vi startede med en rundvisning på Venø Seafood, hvilket var helt vildt spændende. Indehaveren 
selv, viste rundt og forklarede på bedste vis, om deres opdræt. Al opdræt af fisk – bliver senere 
udsat i Limfjorden. 

I de perioder hvor der er ”tomgang” har de Hummere og Østers – og lige nu var der ”tomgang”. Vi 
sluttede besøget med at skulle smage Østers. 

 

Hertil blev serveret en rigtig god Champagne. Jeg fik 2 Østers og må indrømme at jeg aldrig ville 
betale 50,- pr. stk. for ca. 15 gram kød, men det var en stor oplevelse at prøve. 

Herefter gik turen til nok Danmarks mindste kirke med plads til 42 personer. 

 

Det var en hyggelig lille kirke. 
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Vi sluttede dagen af på Venø Kro, hvor vi alle fik Venø bøffer 놴놲놵놶놷놳 og hvor Frie Funktionærer gav 
drikkevarerne – en rigtig hyggelig aften. 

Dalai Lama 
I september måned så jeg et indslag på Facebook fra Dansk Folkeparti, som virkelig fik mig op af 
stolen. Indslaget var pure løgn og omhandlede citater fra Dalai Lama, som jeg vidste ikke kom fra 
Dalai Lama. Jeg er ikke Buddhist men har læst mange bøger omkring Dalai Lama. Jeg skrev derfor 
direkte til Christian Tuelsen Dahl fra DF. 

Jeg fik et ”violin” svar tilbage med henvisning til at det var taget fra Kristelig Dagblad. Så skrev jeg 
til chefredaktøren på Kristelig Dagblad og igen et ”violin” svar. 

OK – jeg havde åbenbart dykket ned i noget ingen rigtig ville forholde sig til. Men gav ikke op. Jeg 
skrev til Dalai Lama i Indien – han måtte om nogen kende sandheden – og så kunne jeg kun 
vente. 

 

1 døgn senere kom der følgende fra Indien: 

His Holiness the Dalai Lama's Response to a Question about Refugees 

Dalai Lama·Monday, 17 September 2018 

Recent reporting of His Holiness the Dalai Lama’s views on refugees has been taken out of 
context. 

Kindly see His Holiness’s response to a question about refugees during his public talk in 
Rotterdam, the Netherlands, on 16 September 2018. 
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“When refugees from other countries have come to Europe, it’s wonderful that Germany and other 
European countries have given them help. However, I think that most of those refugees think of 
their own lands as home, but just now there is lots of killing, bullying and suffering there. That’s 
why they escaped. So, in the short term, European countries should provide them with shelter, 
and should particularly provide children with facilities for education and training, including 
mechanical training, for the young people. The aim is that they should eventually be able to return 
to rebuild their own countries. That has been my view right from the beginning. 

“For example, we Tibetans took shelter in India, but most Tibetans want to return to Tibet when 
the situation there has changed. Each country has its own culture, language, way of life, and it is 
better for people to live in their own country. That is my view.” 

Video of the question and His Holiness’s answer can be viewed at https://youtu. 

On Mon, Sep 17, 2018 at 9:38 AM, Office of His Holiness the Dalai Lama <ohhdl@dalailama.com> 
wrote: 

Chhime R. Chhoekyapa 
Secretary 
Office of His Holiness the Dalai Lama 
Thekchen Choeling 
P.O. McLeod Ganj 
Dharamsala 176219 
Himachal Pradesh - India 

Telephone: +91 1892 221343, 221879 
Fax: +91 1892 221813 

On the Web: 
website:www.dalailama.com 
facebook/dalailama 
twitter.com/dalailama 
youtube.com/dalailama 

Hold da op hvor var jeg glad – og svaret blev straks sendt til DF og Kristelig Folkeblad – hvor jeg 
kunne lukke munden på dem. 
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Firmafest 
Lørdag den 29. september var Atchara og jeg til firmafest i Elbek & Vejrup i Århus. Vi skulle 
overnatte på Comwell, hvor vi startede med at tjekke ind. Herefter gik turen op til Århus Teater, 
hvor der først skulle afholdes generalforsamling. 

Efter generalforsamlingen var der pause – hvor der var kaffe, kage, øl og vin – intet manglede. 

Kl. 16.00 skulle vi igen være på plads til det store show ”Mads og Monopolet”, hvor Atchara havde 
indsendt et dilemma – jævnfør mail fra HR i Elbek & Vejrup. 

Og selvfølgelig var det Mads Steffensen der skulle være vært. 

Efter at første dilemma var kørt igennem, ville Mads gerne se Atchara på scenen – og Atchara’s 
første kommentar var ”Åhh nej” – som alle i salen kunne høre 놴놲놵놶놷놳 

Men Atchara kom op på scenen og efter et kort øjeblik, hvor hun lige skulle sunde sig – lukkede 
hun op – Mads, dommerne, publikum lå flade af grin – inkl. mig selv. 

 

Dilemmaet gik ud på at Atchara gerne ville have mine orange korte shorts smidt ud – for som hun 
sagde: ”Kaj har en lille røv – stor mave og ben der faktisk kun er et skellet og så kan shortsene 
ses i en afstand af ca. 4 km. 

Jeg tør godt sige – at teatersalen lå flade af grin. 
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Atchara havde taget salen med storm og hun havde virkelig gjort det godt. 

Der var i alt 9 dilemmaer, hvor der til sidst skulle findes en ”vinder” og som kun tog dommerne 5 
sekunder at finde – mine shorts vandt. 

Og hvis jeg skal være ærlig, tror jeg ikke det var mine shorts der årsag til at vi vandt – men 
Atchara’s maleriske og hendes måde at snakke på, der gjorde udslaget 놴놲놵놶놷놳 

Rigtig mange af mine kollegaer kom senere forbi og gav Atchara ”et rigtig godt gået”. 

Det havde været hyle sjovt – selvom det var mig det gik ud over 놴놲놵놶놷놳 

Vi fik overrakt et gavekort til Comweel på 1.500,- 
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Herefter gik turen til Turbinehallen, hvor festen skulle afholdes – og hold da op hvor var det bare 
smukt og total gennemført. 
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Det var en rigtig hyggelig aften – hvor der absolut ikke manglede noget. 

Atchara sad ved siden af Ole H. Andersen, min chef, og der gik ikke mange minutter før de 2 ikke 
kunne lade være med at drille hinanden. 
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Søndag da vi kørte hjemad sagde Atchara pludselig helt spontant  
”Hold da op et dejligt firma du arbejder i”. Som Atchara også sagde ”Jeg kan mærke den positive 
energi der er hos jer – alle er bare så søde og rare og rigtig mange har også taget sig af mig”. 
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Får besøg af TV Midt Vest  
I starten af oktober havde jeg besøg af TV MidtVest som gerne ville interviewe mig – grundet et 
spørgeskema jeg havde svaret på. Der var mange spørgsmål, men som foregik i en afslappet 
atmosfære og som varede 1 time.  

 

Bestiller billetter til VM i håndbold 
I Frie Funktionærer havde vi besluttet at købe 30 billetter til VM i håndbold i Herning den 14. 
januar 2019. 

Vi skulle betale 475,- pr. billet og ville sælge dem for 250,- pr. billet – dog max 2 billetter pr. 
medlem. 

Billetten gav adgang til følgende kampe – samme aften: 

 Tunesien – Chile 
 Norge – Østrig 
 Danmark Saudi Arabien 

Som bestyrelsesmedlem var min billet gratis – så jeg måtte selv tilkøbe en til Atchara. I samme 
ombæring købte jeg 2 ekstra, som julegave til mor og far. Dermed var julegaver til dem så godt 
som færdige. 

Billetterne blev ”flået” væk – hvilket var helt vildt. Vores kontaktperson Mette Ahler i Odense 
troede næsten ikke på det. Det havde været lidt af en sats for os. 

Mette ringede til mig i starten af oktober og fortalte at alt var udsolgt – ja så meget at der var 
solgt en for mange. Men pyt – jeg havde gode kontakter til MCH og bestilte 11 billetter mere. 

På under en uge var disse også udsolgte – hvilket vil sige at vi på ca. 14 dage havde solgt 41 
billetter. Det var bare vildt. 
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I den kommende periode snakkede Atchara om en ekstra tur til Thailand i februar / marts måned, 
men billetterne var uhyggelig dyre – og samme dag hvor jeg undersøgte priser, kom der et godt 
tilbud pr. post fra TSS Travel og som jeg syntes lød helt vildt spændende. En tur til Kroatien, 
Bosnien og Montenegro – 8 dage. 

Da Atchara kom hjem og fortalte hende om priserne til Thailand – var hendes første kommentar – 
skal vi så ikke bare noget andet – og så greb jeg chancen – vores tilsendte tilbud. 

Samme aften fik jeg bestilt billetterne. Nu var det klaret og vi skulle af sted den 14. februar 2019. 
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Jeg syntes det lød som en meget spændende tur og vi havde jo før rejst med TSS Travel – så det 
var jeg ikke nervøs for. 

Straks gik jeg i gang med at indsamle visum oplysninger for Atchara, og ganske hurtigt kom der 
svar fra Bosnien og Montenegro – ”No problem” – nu ventede vi kun på svar fra Kroatien, som jeg 
også hørte fra – men de skulle have det på engelsk – så det fik de, og så kunne vi kun vente 놴놲놵놶놷놳 

Vi fik også hurtigt svar fra Kroatien – ”No problem”. 

Fælles for alle 3 lande var, at hvis man havde permanent opholdstilladelse i et Schengen land – 
kunne man frit rejse ind i op til 30 dage.  

I midten af november besøgte vi sammen med fagforeningen Stauning Whisky, hvilket var en 
kæmpe oplevelse. Vi fik hørt den ”rejse” de har været igennem samtidig med at vi fik 
smagsprøver. Efterfølgende var der rundvisning i hele destilleriet. 

 

Jeg fik købt en lille flaske Whisky (250 ml) og som kostede 395,- kr. – mere var der ikke ”råd” til 
놴놲놵놶놷놳 

Sidst i november fik jeg pludselig tanken om et rigtigt orgel igen og gik derfor på ”jagt” for at finde 
et – det skulle bare være et brugt. Jeg søgte på nettet i ”Den Blå avis” og i ”Gul og Gratis” – og 
pludselig var chancen der. 

Et ældre ægtepar skulle flytte i lejlighed og derfor havde de valgt at sætte deres orgel til salg – et 
orgel hvor købsprisen havde været 90.000,- kr. Dette orgel kunne jeg anskaffe mig til 2.500,- kr. – 
ja det er rigtigt læst. Jeg slog til med det samme. 
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Orglet fejlede intet og havde en fantastisk klang – en rigtig orgel klang. Nu skulle jeg bare lære de 
ekstrem mange knapper. Der var heldigvis en meget god brugermanual med. 

På et af besøgene af mor og far i november lavede mor den ”berømte” juledekoration til os – og 
som sædvanlig, var perfekt og flot. 
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I slutningen af november fik jeg pludselig lyst til at snakke med Bjørn fra Frederiksværk. Det blev 
ikke den samtale jeg havde håbet på, men jeg havde en god snak med Bjørn, som havde fået 
stillet diagnosen – uhelbredelig kræft i bugspytkirtlen – samtidig med at Kirsten var kommet på 
midlertidigt hjem for demente. 

Efter samtalen besluttede jeg mig for at ville besøge Bjørn – samtidig med at jeg ringede hjem og 
fortalte min mor og far, hvad der var sket i Frederiksværk. Mor og far ville gerne med for at 
besøge dem, men først skulle vi jo lige have grønt lys fra Bjørn. 

Bjørn blev meget glad for at høre at vi gerne ville besøge ham – og vi var meget velkomne. Vores 
eneste krav var, at han ikke skulle sørge for mad – det ville vi tage inde i byen. 

Mor og far ankom fredag hen mod aften, så vi kunne køre tidligt lørdag morgen. Mor havde fået 
det arrangeret på den måde at vi først skulle besøge Bjørn, herefter ud og spise og til sidst besøge 
Kirsten. Efter besøget skulle vi ud til Elly og Eskild, som gerne ville give en gang aftensmad og en 
overnatning. 

Vi kørte omkring kl. 08.00 efter et godt morgenmåltid med blødkogte æg og stegt bacon, og kom 
godt fra land og ca. kl. 11.15 var vi i Frederiksværk, hvor Bjørn havde lavet kaffe. 

Bjørn var meget åben omkring det hele og det var en ”ordentlig mundfuld” vi fik. Jeg måtte flere 
gange ”nive” mig selv – det var en barsk historie.  

Bjørn fortalte blandt andet at han havde meddelt at hvis en af dem fik et hjertestop – betød det 
”hjertestop” og at ingen af dem skulle forsøges genoplivet – det er en barsk beslutning – men som 
jeg har stor respekt for. 

Vi havde en rigtig god snak og omkring kl. 13.00 tog vi ned i byen for at spise – Bjørn kendte det 
sted hvor vi skulle spise. Fantastisk mad og så i meget store mængder – jeg tror alle blev mætte 
놴놲놵놶놷놳 

Efter at vi alle var mætte kørte vi ind til Kirsten – hvilket gjorde et meget stort indtryk på mig – 
den Kirsten jeg engang havde kendt og som havde betydet så meget for mig – var ”pludselig” 
blevet et menneske uden hukommelse. Jeg tror ikke Kirsten kunne genkende mig. Til gengæld tror 
jeg at Kirsten kunne genkende mor og sammen så de familiebilleder – som er blevet lavet til 
Kirsten – og det føltes som der var en ”forbindelse” mellem dem. 

Jeg ved ikke hvor mange gange – jeg bare ville græde! 

Vi fik kaffe og kage, som Bjørn havde købt og efter en times tid kørte vi igen. Vi kørte Bjørn hjem, 
hvor vi sluttede besøget af med en øl – og en fortrolig snak. 

Efter besøget hos Kisten og Bjørn kørte vi til Sønderby – ud til Elly og Eskild, hvor vi havde en 
meget hyggelig aften – god aftensmad og aften sammen. 

Søndag morgen efter morgenmaden var der afgang – og vi ankom til Sdr. Felding omkring kl. 
12.00, hvor der hurtigt lev lavet en lille lækker frokost – inden mor og far tog turen tilbage til 
Skærbæk. 
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Nytårsaften stod snart på programmet – men hvad skulle der ske? 

Jo – jeg fik en idé. Vi havde jo vores gavekort på 1.500,- til et Comwell Hotel i Danmark. Kiggede 
lidt på nettet og fandt vores ”aften”. Den skulle foregå i Århus – og dertil bestilte jeg 
”nytårspakken” 
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Vi havde ikke fravalgt overnatning – men den lå for sig selv. 

Nu var vi meget spændt på hvad det var vi havde tilmeldt os 놴놲놵놶놷놳 

Julen nærmere sig med hastige skridt og havde i sidste sekund fravalgt julefrokosten i Elbek & 
Vejrup – grundet det pres vi som medarbejdere havde fået, med hensyn til timeregistrering. 

Juleaften kom mor og far og som også havde Casper med – vi havde en dejlig dag / aften 
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Og som sædvanligt skulle far have en speciel gave fra Jesper – og som ikke var nem at pakke op 
놴놲놵놶놷놳 

 

Af Jesper fik jeg nogle nye shorts – hvilket irriterede Atchara 놴놲놵놶놷놳 
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Men alt i alt havde vi vist alle en god og indbringende juleaften. 

juledag skulle Atchara arbejde og jeg lavede selvfølgelig det komplette morgenbord med æg og 
bacon – hvilket far elsker. Formiddagen gik og Atchara nåede at komme hjem og få frokost med 
os alle – inden mor, far og Casper drog sydpå igen. 

Juledagene gik, hvor Atchara arbejdede hver dag – jeg havde gang i noderne og det nye orgel.  

Nytårsaften var nærtforestående og vi skulle holde den i Århus – hvilket vi var meget spændt på. 

Den 31/12 omkring kl. 13.00 kørte vi mod Århus. Jesper ville ikke med og havde andre planer. 

Velankommen til Comvell i Århus fik vi vores værelse, hvor vi kunne slappe af og som vi begge 
nød. 

Omkring kl. 17.45 gik vi ned i salen hvor vi kunne se Dronningens nytårstale, samtidig med at der 
blev serveret 3 forskellige slags Champagne med diverse hjemmelavede snacks og Østers. 

Kl. 19.00 skiftede vi plads til restauranten – vow – alting var perfekt, der var gjort meget ud af det 
hele. 

 

Vi kom til at sidde ved en anden thai familie – og var dermed meget heldig. Hendes mand var 
meget nem at snakke med. 
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Det var en fantastisk aften – maden – vinene – baren – ja hele arrangementet var bare perfekt. 

De 1.600,- kr. pr. person var godt givet ud – vi havde ikke fortrudt denne aften. 

 

Omkring kl. 01.00 gik vi til køjs – efter en fantastisk aften med hammer af god mad. 

Nu var vil klar til et nyt år – året 2019 
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VM i håndbold 
Januar måned tog form og hvor vi allerede mandag den 14. januar skulle ind og se 
verdensmesterskab håndbold i Boksen i Herning sammen med mor og far og 41 personer fra 
fagforeningen Frie. Vi var omkring 13.000 tilskuere 

Min far var helt ”vild” – hans første verdensmesterskab – han glædede sig helt vildt – vi så først 2 
indledende kampe før det var Danmarks tur – og så skal jeg love for at han gik ”amok” 놴놲놵놶놷놳 
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Danmark vandt – og vandt efterfølgende titlen som verdensmester – efter nogle fantastiske 
håndboldkampe. 
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STATISTIK 

Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

17 Norge Oslo 01-09-2017 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm  
2 Belgien   
1 Finland Helsinki  
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane  
2 Polen   
1 Grækenland Athen  
1 DDR   
1 Cuba Havanna  
5 Østrig Wien  
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien   
2 Spanien Madrid / Barcelona 15-04-2018 
1 Jamaica   
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida (lufthavn)   
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
  

1 Skotland Edinburgh  
1 Burma   
1 Monaco Monaco  
1 Paraguay   

16 Thailand Bangkok 01-07-2018 
1 Argentina   
1 Indien New Delhi  
1 Estland   
1 Filippinerne Manila  
1 Letland   
1 Brasilien Brasilia  
1 Litauen   
1 Schweiz   
2 Laos Vientiane 23-04-2017 
2 Cambodja (grænsebyen)   

3 Grønland Nuuk 02-07-2017 
1 Island Reykjavik  

(1) Kina (grænsen)   
1 Vietnam Hanoi  
1 Tjekkiet Prag  
1 Nepal Kathmandu  
1 Tibet Lhasa  
1 Ungarn   
1 Singapore Singapore  
1 Malaysia   
1 Hong Kong Hong Kong  
1 Macao Macao  
1 Taipei (lufthavn) Taipei  
1 Sydkorea Seoul  
1 Nordkorea   
1 Japan Tokyo  
1 Luxembourg Luxembourg  
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 
3 Tyrkiet (lufthavn) Istanbul 01-07-2018 
1 De Forenede Arabiske 

Emirater 
Abu Dhabi 28-02-2018 

1 Oman  28-02-2018 
55 Lande 34 hovedstæder  
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SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Fin Air  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
Turkish Airlines 
Vueling (spansk luftfart) 
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Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  3 3 5095 9436 56616 
Amsterdam – Billund Holland 1   496 496 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 297 478 956 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 4838 8960 17920 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 549 1017 2034 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1048 1941 3882 
Bangkok – Katmandu  Thailand – Nepal  1 1 1218 2256 4511 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1191 2206 4411 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1  4645 9290 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1582 2930 2930 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 430 692 1384 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 877 1624 3248 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1342 2486 2486 
Billund – Amsterdam  Holland 5 5 268 496 4960 
Billund – Frankfurt  Tyskland 2 2 366 678 2712 
Billund – Gatwick  England 1 1 477 883 1767 
Billund - Istanbul Tyrkiet 1 1  2179 4358 
Billund – København   18 17 119 220 7714 
Billund – Oslo Norge 3 2 276,6 512 2561 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3  414 2484 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  604 1119 1119 
Esbjerg – København   1 1 139,1 257 515 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 4957 9180 55081 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4321 8002 8002 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5128 9497 18994 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  622 1152 1152 
Istanbul – Abu Dhabi Forenede Arabiske Emirater 1 1  3020 6040 
Istanbul - Bangkok Thailand 1 1  7514 15028 
Kabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3349 6202 6202 
Karup – København   19 18 126,8 235 8689 
København – Amsterdam  Holland 1 1 348 644 1289 
København – Athen  Grækenland 1 1 1186 2196 4393 
København – Bangkok  Thailand 10 9 4862 8645 164225 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 373 691 1382 
København – Gatwick  England 1 1 545 1009 2019 
København – Helsinki  Finland 1  504 933 933 
København – Istanbul Tyrkiet 1 1  2010 4020 
København – Marrakesh Marokko 1 1  3123 6246 
København – Paris Frankrig 1   871 871 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 357 661 1322 
København – Reykjavik  Island 1 1 1173 2172 4345 
København – Rønne  10 10 84 156 3111 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 3 2 1851 3428 17140 
København – Sønderborg  1  109,5 203 203 
København – Wien  Østrig 1 1 474 878 1756 
København – Aalborg  1  131,7 244 244 
Leningrad – København  Rusland 1  617 1143 1143 
Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  402 745 745 
London – København  England 1  545 1009 1009 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1054 1952 1952 
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4952 9171 9171 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 393 728 1456 
New Castle – Amsterdam England – Holland 1   521 521 
New Delhi – London  Indien – England  1  3729 6906 6906 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  1889 3500 3500 
Notodden – Billund Norge 1  238,3 441 441 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  256 476 476 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  631 1169 1169 
Paris – New Castle Frankrig – England 1   729 729 
Salvador – Rio  Brasilien  1  665 1232 1232 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 457 846 1693 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1476 2734 2734 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 186 344 1033 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  1977 3662 3662 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 3 2 171 317 1584 
Skrydstrup – København   2 1 116,5 216 647 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  800 1482 1482 
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Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 4567 8459 16918 
Aalborg - Barcelona Spanien 1 1  1843 3686 
Aalborg – Aarhus  1  64,8 120 120 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1818 2925 5850 
Aarhus – København  1  83,2 154 154 
       

Sum i alt 541.956 

 

 

 


